
ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie zwrotu kosztów dowozu dzieci do placówek oświatowych na terenie gminy  

Wielka Nieszawka         

 

Na podstawie art. 32 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy Prawo oświatowe  

z dnia 14 grudnia  2016 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.)            

                                         

zarządza się co następuje: 

                                         

§ 1 

Ustala się wysokość kwoty zwrotu kosztów dowozu dzieci do placówek oświatowych 

na terenie Gminy Wielka Nieszawka w roku szkolnym 2020/2021 w zależności od odległości  

od miejsca zamieszkania dziecka do szkoły:       

1) 3,0 km – 3,5 km –   90 zł       

2) 3,6 km – 4,0 km – 110 zł    .         

3) 4,1 km – 4,5 km – 120 zł     

4) 4,6 km – 5,0 km – 140 zł        

5) 5,1 km – 6,0 km – 160 zł       

6) 6,1 km – 7,0 km – 190 zł       

7) powyżej  7,0 km – 210 zł.         

 

§ 2 

Zwrot kosztów dowozu dzieci do placówek oświatowych na terenie gminy Wielka Nieszawka 

będzie zwracany na wniosek rodziców lub opiekunów prawnych, po podpisaniu Umowy 

(Załącznik Nr 1 do w/w Zarządzenia).           

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.     

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje od 01 września 2020 r. do końca zajęć roku szkolnego 2020/2021.                   

 

             

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2020  

Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia  27 sierpnia 2020 r. 

 

 

UMOWA NR ....../2020 

z dnia ............ 2020 r. 

 

zawarta pomiędzy Gminą Wielka Nieszawka, zwana dalej Gminą, reprezentowaną przez 

Wójta Gminy mgr Krzysztofa Czarneckiego           

a  

Panią (-em) (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego), będącą (-cym) rodzicem/opiekunem 

prawnym dziecka (imię i nazwisko dziecka), zamieszkałą (-łym) (adres zamieszkania), zwaną (-nym) 

rodzicem, zawierają umowę w sprawie zwrotu kosztów dowożenia dziecka.                       

 

§ 1 

1. Rodzic zobowiązuje się do dowożenia w roku szkolnym 2020/2021  (imię i nazwisko dziecka, 

klasa) do (nazwa i adres placówki oświatowej).  

2. Odległość przedwozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do placówki wynosi 

……..…. km.   

3. Gmina zobowiązuje się zwrócić koszty dowozu dziecka, obejmujące koszt przewozu 

dziecka i koszty przejazdu opiekuna, ustalone ryczałtowo w wysokości .................. (słownie 

...........) zł miesięcznie.       

 

§ 2 

1. Kwota ustalona w § 1 pkt 3 będzie płatna jeden raz w miesiącu z dołu w dniu 10-go 

każdego miesiąca a w przypadku dnia wolnego od pracy w pierwszym następującym po dniu 

wolnym od pracy dniu pracy Urzędu Gminy na rachunek bankowy nr ………….…………… 

2. Kwoty wypłacone nienależnie podlegają zwrotowi, z zastrzeżeniem, iż mogą być one 

potrącone przez Gminę z należności przysługujących za kolejne miesiące. 

3. W okresie ferii zimowych oraz nauki na odległość kwota wskazana w § 1 pkt 3 podlega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu o te okresy. 

 

§ 3 

1. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikające z wypadków  

lub wszelkiego rodzaju zdarzeń występujących w czasie przewozu dziecka. 

2. Obowiązkiem rodzica jest zapewnienie właściwego stanu technicznego pojazdu, którym 

przewożone będzie dziecko. 

 

§ 4 

1. W przypadku zmiany danych zawartych w umowie rodzic zobowiązuje się do pisemnego 

powiadomienia o tym fakcie Urząd Gminy Wielka Nieszawka w terminie 14 dni od dnia 

zaistnienia zmian. 

2. W przypadku zmiany miejsca zamieszkania dziecka na gminę inną niż Wielka Nieszawka, 

zwrot kosztów dowożenia nie przysługuje od dnia zmiany miejsca zamieszkania.     

3. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

                                                            

§ 5 



Umowę zawiera się na czas określony od dnia ................. r. do końca zajęć roku szkolnego 

2020/2021.  

 

§ 6 

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§ 7 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach – jeden dla rodzica, dwa dla 

Urzędu Gminy Wielka Nieszawka. 

 

 

 

 

…………………………………..                 …………………………………   

   WÓJT GMINY                                                                            RODZIC     

     


